
Dz.U./S S10
14/01/2022
18404-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:18404-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Paliwa gazowe
2022/S 010-018404

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego w Malborku
Krajowy numer identyfikacyjny: 5791927841
Adres pocztowy: ul. 17 Marca 20
Miejscowość: Malbork
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 82-200 Malbork
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: 22. Baza Lotnictwa Taktycznego , ul. 17 Marca 20, 82-200 Malbork
E-mail: 22blt.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261536704
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.22blot.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego wysokometanowego typu E na potrzeby ogrzewania obiektów w 
kompleksie lotniskowym w Królewie Malborskim dla 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Malborku
Numer referencyjny: 22.BLT.SZP.2612.114.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09120000 Paliwa gazowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego kompleksowej dostawy 
paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego typu E o ciśnieniu do 0,5 MPa włącznie 
do dwóch punktów poboru mieszczących się na lotnisku w Królewie Malborskim na potrzeby eksploatacji 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:22blt.przetargi@ron.mil.pl
https://www.22blot.wp.mil.pl


Dz.U./S S10
14/01/2022
18404-2022-PL

2 / 6

budynków administrowanych przez 22. Bazę Lotnictwa Taktycznego w Malborku na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz w 
wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych .

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 025 303.60 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lotnisko wojskowe w Królewie Malborskim administrowane przez 22. Bazę Lotnictwa Taktycznego w Malborku

II.2.4) Opis zamówienia:
Prognozowany wolumen gazu około 8 256 000 kWh
W tym:
• punkt poboru o mocy umownej 2 150 kWh/h – 5 551 000 kWh
• punkt poboru o mocy umownej 950 kWh/h – 2 705 000 kWh
Zapotrzebowanie wskazane wyżej jest zapotrzebowaniem szacunkowym i stanowi przewidywany pobór gazu, 
co może nie odzwierciedlać realnego wykorzystania gazu ziemnego w czasie trwania umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Prawo opcji:
• Na podstawie art. 441 ustawy Pzp Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia ilości dostaw gazu 
ziemnego do 20% zapotrzebowania w ramach zamówienia podstawowego.
• Skorzystanie przez Zamawiającego z opcji będzie miało zastosowanie w ramach zawartej umowy według cen 
jednostkowych określonych przez Wykonawcę w Formularzy ofertowym – załącznik nr 1 do SWZ.
• Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako opcja jest uprawnieniem, a nie zobowiązaniem 
Zamawiającego.
• Ostateczna ilość dostaw w ramach opcji będzie uzależniona od bieżących potrzeb Zamawiającego. 
Zamawiające może nie skorzystać z opcji, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia.
• Zamawiający może z opcji korzystać wielokrotnie, do wyczerpania maksymalnej ilości określonej w 
Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SWZ dla opcji w całym okresie obowiązywania umowy.
• Uruchomienie opcji nastąpi po wyczerpaniu ilości dostaw w zamówieniu podstawowym.
• Zamawiający o zamiarze skorzystania z opcji, jego zakresie i terminach dostaw opcjonalnych powiadomi 
pisemnie Wykonawcę. Oświadczenie o zamiarze skorzystania z prawa opcji zostanie złożone nie później niż w 
okresie trwania umowy. Skorzystanie z prawa opcji nie wymaga aneksowania umowy.
• W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy będzie się należało dodatkowe 
wynagrodzenie wg cen jednostkowych jak dla zamówienia podstawowego.
• Dostawy realizowane w ramach opcji muszą spełniać wszystkie wymogi jakościowe jak dla zamówienia 
podstawowego

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S10
14/01/2022
18404-2022-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podst. art. 138 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp dokonano skrócenia terminu składani ofert, z uwagi na to, że 
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia z powodu kończącej się bieżącej umowy (31.12.2021) na 
dostawę paliwa gazowego. Nie udzielenie zamówienia spowodowałoby brak dostawcy gazu dla obiektów 
22.BLT. Niniejsze postepowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego - a więc najbardziej 
konkurencyjnym przewidzianym w ustawie Pzp. Skrócenie terminu nie pozbawia Wykonawców możliwości 
udziału w postepowaniu a biorąc pod uwagę charakter przedmiotu zamówienia i warunki postawione przez 
Zamawiającego, przygotowanie przez Wykonawców ofert nie jest czasochłonne.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 220-577007

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego wysokometanowego typu E na potrzeby ogrzewania obiektów w 
kompleksie lotniskowym w Królewie Malborskim dla 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Malborku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577007-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S10
14/01/2022
18404-2022-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272706082
Adres pocztowy: Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 217 773.46 PLN / Najdroższa oferta: 3 217 773.46 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
a) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu,
b) nie podlegają wykluczeniu
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, Podwykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 
1 ustawy Pzp.
Zamawiający wykluczy również z postępowania Wykonawcę, Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, Podwykonawców celem potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp:
4) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp)
Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 Pzp lub art. 
109 ust. 1 pkt 4 Pzp, jeżeli udowodni Zamawiającemu, ze spełnił łącznie przesłanki, o których mowa w art. 110 
ust. 2 Pzp.
Dokumenty stanowiące ofertę, które składa każdy Wykonawca:
1) Formularz ofertowy,
2) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na formularzu 
JEDZ
3) Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp; (jeżeli 
dotyczy)
4) Pełnomocnictwo osób podpisujących ofertę, o ile fakt ten nie wynika
z przedstawionych dokumentów rejestrowych; obejmujące swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub 
do złożenia oferty i podpisania umowy (jeżeli dotyczy)
5) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S10
14/01/2022
18404-2022-PL

5 / 6

ubiegających się o udzielenie zamówienia; obejmujące swym zakresem umocowanie reprezentowania w 
postępowaniu, złożenia oferty lub do złożenia oferty i podpisania umowy (jeżeli dotyczy)
Dokumenty składane na wezwanie w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej "ustawą",
b) oświadczenie wykonawcy, w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej
c) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy,
d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ
4. Zamawiający zgodnie z art. 126 ust. 1 wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia tj.
1) spełnianie warunków udziału w postepowaniu:
a) aktualną koncesję do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie obrotu gazem ziemnym,
b) aktualną koncesję do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji gazem ziemnym, w przy 
w przypadku Wykonawców będących Operatorem Systemu Dystrybucyjnego
lub
oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług 
dystrybucji paliwa gazowego

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżelį ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienią oraz 
poniósł̨ lub możę ponieść̨ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodna z przepisami ustawy czynność̨̨ Zamawiającego, podjętą w postepowanių o udzielenie 
zamówienia,̨ w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynnoścį w postepowanių o udzielenie zamówienia,̨ do której̨ Zamawiający̨ był 
obowiązany̨ na podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym̨ mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowanią odwoławczego przysługuje 

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S10
14/01/2022
18404-2022-PL

6 / 6

skarga do sadu.̨ Skargę̨ wnosi się ̨ do Sadų Okręgowegǫ w Warszawie za pośrednictwem̨ Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2022

14/01/2022 S10
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/

